ضد بشری به به جرم جنایت علیه بشریت از
سوی دادگاههای بین المللی فراهم آورده شود.

کمیته بین المللی علیه اعدام – Inter-
national Committee Against Execution
(ICAE)

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی –
Campaign to Free the Political Prisoners
(in Iran (CFPPI

کمپین برای آزادی کارگران زندانی (Free)
(Them Now

۳ نوامبر – ۲۰۲۱ ۱۲ آبان ۱۴۰۰

وب سایت:

www.wpiran.org

تماس با حزب:

پیامگیر تلگرام: **wpi_tamas@**

و یا با ارسال پیام به شماره

۰۰۴۶۷۰۰۴۴۷۴۲۵

از طریق سیگنال، واتساپ و تلگرام و اینستاگرام